CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL DO ESTADO DO TOCANTINS
AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL 001/2022.

	O CRESS 25ª Região TO, por intermédio da Pregoeira do CRESS/TO torna público que fará realizar na Sala de Reuniões deste Conselho, Licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, do tipo “MENOR PREÇO GLOBAL”, visando à contratação de empresa Especializada em obras e serviços de engenharia para EXECUÇÃO DE REFORMA DA NOVA SEDE DO CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL DO ESTADO DO TOCANTINS (CRESS-TO), para atender as necessidades do Conselho Regional de Serviço Social, com recebimento e abertura dos envelopes contento a documentação de habilitação e das propostas de preços no dia 28 de abril de 2022, às 16hs00m.  O Edital 001/2022 encontra-se à disposição dos interessados na sede do CRESS/TO, endereço: Quadra 504 Sul, Avenida AL 02, Lote 62 - Plano Diretor Sul, Palmas/TO, no horário de 12h00min às 18h00min, em dias úteis e no site: www.cressto.org.br. Qualquer informação adicional poderá ser obtida no endereço e horário supracitado, bem como por intermédio do fone (63) 3215-2880.
	Palmas, 08 de abril de 2022.
Simone Gustmann de Oliveira.
 Presidente da Comissão de Licitação.

[bookmark: _GoBack]